______________________________________________________________________________
HORTO CENTRAL MARATAIZES LTDA

CNPJ N° 39.818.737/0001-51 – INSC. EST. N° 081.670.76-1
Rodovia ES 490 Safra X Marataízes, km 32 s/n° - Muritiba, Candéus e Duas Barras – TEL: (28) 3532-1446

Itapemirim – Espirito Santo – CEP: 29.330-000

OF HCM Nº 100/2024

REJANE JORGE DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços n° 290/2023 – Pregão Eletrônico n°

52/2023.

A empresa HORTO CENTRAL DE MARATAÍZES LTDA, sito a Rod. ES490 Safra x Marataízes,

km 32 s/n°, Muritiba, Candéus e Duas Barras – Itapemirim – Espirito Santo – CEP: 29.330-000,

inscrita no CNPJ sob o nº 39.818.737/0001-51, Inscrição Estadual nº 081.670.76-1, vem mui

respeitosamente por meio de seu Representante Legal o Srº MOISES VICENTE DA MATA,

inscrito na Carteira de Identidade n° 4.666-041 SSP-MG e CPF n° 563.736.006-53, informar

que concorda fornecer a PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO os itens em sua

respectivas quantidades,  referente a ata em epigrafe promovido pelo Consorcio Publico da

Região Polinorte – CIM POLINORTE, sendo o objeto o Serviço e de Preparo e distribuição de

alimentação balanceada e em condições higiênico-sanitárias adequadas, que atendam aos

padrões nutricionais e dispositivos legais vigentes aos alunos matriculados em unidade

escolares da rede de ensino.

Itapemirim – ES, 10 de Julho de 2024.

Atenciosamente,

MOISES VICENTE DA MATA

SÓCIO-ADMINISTRADOR

HORTO CENTRAL MARATAIZES LTDA

39.818.737/0001-51

MOISES
VICENTE DA
MATA:5637360
0653

Assinado de forma
digital por MOISES
VICENTE DA
MATA:56373600653
Dados: 2024.07.11
15:36:06 -03'00'